CÂMARA DOS DEPUTADOS

Liderança do Partido dos Trabalhadores

Assessoria de Plenário

REQUERIMENTO Nº 37, DE 2021-CN

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos regimentais, destaque da Emenda 24420028, apresentada ao PLN

3/2021.

Sala das Sessões, 15 de julho de 2021

Deputado CARLOS ZARATTINI

Deputado BOHN GASS

Deputado ARLINDO CHINAGLIA

	Senhor Presidente: